

DIENVIDSARDĪNIJA KOPĀ AR ROBERTO – 2.cēliens



01.06. – 08.06.

8 dienas

EUR 1195

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
sestdiena, 01.06. <i>Rīga – Olbia</i> ***viesnīca <i>For You</i> Olbijā	<ul style="list-style-type: none"> 13:30 tikšanās Rīgas lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> birojam un biļešu kasēm) 15:25 - 17:45 lidojums Rīga – Olbija transfērs uz viesnīcu, iekārtošanās un vakara pastaiga Olbijas pilsētā
svētdiena, 02.06. <i>Olbia – Cala</i> <i>Gonone - Cagliari</i> ***viesnīca <i>Califfo</i> pie Kaljari	<ul style="list-style-type: none"> <i>Grotta del Bue Marino</i> – jūras ala, kura stiepjas iekšmē 70 km garumā, bet apmeklētājiem pieejama vien 1 km garumā atvērta. Uz sienām redzami petroglifi no senākām kultūrām, kas šo alu uzskatīja par svētu, bet līdz 1970 gadam to apdzīvoja roņu kolonija. Saldūdens un jūras saskarsmes vieta šeit ir skaidri saredzama atpūta un pelde <i>Arbatax</i> pludmalē pusdienu viesosimies <i>Chai Francesco Agriturismo</i>, kur baudīsim tradicionālos <i>ogliastru</i> ēdienus - sālīto gaļu, kartupeļu un piparmētru <i>culurgioni</i>, <i>malloreddus</i> ar gaļas vai dārzeņu mērci, protams, <i>pekorino</i> ar greipfrītu ievārījumu un <i>casuageru</i>. Desertus ar mandeļu un citrona vai svaigas rikotas smaržu: <i>amaretti</i>, <i>mustaccioli</i>, <i>bianchini</i>. Saldo apelsīnu <i>rikotas ravioli</i> noslēgumā iekārtošanās viesnīcā <i>Hotel Califfo</i> https://www.hotelcaliffo.com
pirmdiena, 03.06. <i>Cagliari</i> ***viesnīca <i>Califfo</i> pie Kaljari	<ul style="list-style-type: none"> Kaljari – Sardīnijas dārgakmens. Vēsture, māksla un kultūra lieliski apvienojas ar skaistām pludmalēm, lagūnu zonām un zaļajiem parkiem, pilsēta valdzina ar savu majestātisko arhitektūru, līkumotajām alejām un privilēģēto atrašanās vietu, no kuras paveras skats uz jūru labā laikā atpūta <i>Spiaggia del Poetto</i> pludmalē, kas ir viena no lielākajām pilsētas pludmalēm Eiropā un lieliska pietura, lai baudītu kafiju vai aperitīvu jūras brīzes pavadībā
otrdiena, 04.06. <i>Cagliari –</i> <i>Carloforte –</i> <i>Calasetta –</i> <i>Santantioko -</i> <i>Cagliari</i> ***viesnīca <i>Califfo</i> pie Kaljari	<ul style="list-style-type: none"> dosimies uz <i>Sulcis</i> arhipelāga salām. Sanpjetro – otra lielākā arhipelāga sala, apdzīvota kopš aizvēsturiskiem laikiem. To ieskauj līdz 150 m augstas robainas klintis, mijas ar atsegumiem un vēju pasargātiem līčiem ar pludmalēm Karloforte - ligūriešu anklāvs Sardīnijā, kur saglabājusies gan valoda, gan tradīcijas. Tā jūs aizraus ar šaurām ieliņām, alejām, krāsainiem skatiem uz jūru, jahtu piestātņi un senām aizsardzības būvēm. Te notiek starptautisks gastronomiskais pasākums <i>Girotonno</i>, kurā tuncis tiek pielūgts izdomas bagātās receptēs Santantioko – kādreizējā fenīciešu kolonija, vēlāk Romas pilsēta, šodien piejūras ciems ar īpašu šarmu. Salas un pilsētas nosaukums cēlies no Sardīnijas patrona, uz salu izsūtītā Āfrikas mocekļa, kuram veltīta 1089. gadā celtā <i>Sant'Antioco</i> bazilika
trešdiena, 05.06. <i>Cagliari - Bugerru –</i> <i>Nebida - Iglesias</i> ***viesnīca <i>Califfo</i> pie Kaljari	<ul style="list-style-type: none"> Bugerru - kalnrūpniecības pilsēta radās 1864. g, lai gan jau romieši to pazina kā sudraba ieguves vietu, kur saražoja miljoniem tonnu cinka un tūkstiešiem tonnu svina. Mūsdienās no senās godības atlicis vien brīvdabas muzejs <i>Museo del Minatore</i>, akas un takas, ciemati un biroju ēkas Nebida – senas raktuves un rosīga pilsēta 20.gs. sākumā, mūsdienās – spoku pilsēta. Turpat netālu <i>Canal Grande</i> - aiza, ko veido Nebidas upe ar grandiozām klinfīm un noslēgtām oļu pludmalēm Iglesias - viduslaiku festivālu karaliene, sveic jūs starp raktuvēm un vecām baznīcām. Tuncis, piparmētru ravioli un saldumi ar mandelēm – lielisks dienas noslēgums!
ceturtdiena, 06.06. <i>Cagliari – Pula –</i> <i>Nora – Sarroch</i> ***viesnīca <i>Califfo</i> pie Kaljari	<ul style="list-style-type: none"> Pula – dabas, arheoloģijas un kultūras bagātību dārgumu lāde, kurai nav līdzinieku salā. <i>Santa Margherita</i> pludmale apbur ar balto pludmali un romantisko lagūnu, ko ieskauj augsti kalni Noras arheoloģiskās vietas mākslinieciskais mantojums ļaus <i>sastapties</i> ar pagātnes civilizācijas Saroca – no dubļu ķieģeļiem un akmens celtās mājas ar skaistiem portāliem rotā vecpilsētas centru. <i>Villa d'Orri</i> izceļas un ir vienīgā karaliskā mājvieta salā. Celta 18. gadsimta beigās kā Savoijas valdnieku vasaras rezidence ar brīnišķīgām mēbelēm un skaistu parku

<p>piektdiena, 07.06. Cagliari – Villasimius – Capo Carbonara – Muravera – Cagliari</p> <p>***viesnīca Califfo pie Kaljari</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Villasimius – dienvīdu pērle. Elpu aizraujošas intensīvās jūras krāsas, mirdzošais kristāldzidrains ūdens, granīta klintis, burvīgi līči, gari pludmales posmi, lagūnas un zaļojoši pakalni. Netālu no pilsētas atrodas neparasta Spiaggia del Riso pludmale - ievērojama ar savām rīšveida smiltīm. No zemes raga, kur atrodas spāņu celtais Aragonijas tornis, paveras pārsteidzoša panorāma: bezgalīgs zilo toņu lauks, divas jūras, sadalītas ar šauru baltu smilšu sloksni, kas izskatās kā pūdercukurs • Capo Carbonara jūras rezervāts - bagāts ar zemūdens dārgumiem, sākot no Capo Boi līdz Serpentaras salai. Sēkļos, kas ir visu laikmetu kuģu vraku atdusas vieta, sastopami zivju bari, kas pārvietojas kā mākoņi pār pļāvām. Brauciens ar motorlaivu • Muravera ar Capo Ferrato, skaisto vecpilsētu un apelsīniem - saules skūpstītajiem augļiem
<p>sestdiena, 08.06. Cagliari -Barumini- Olbia – Rīga</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Barumini nuragi – Bronzas laikmeta vispazīstamākais aizsardzības komplekss Sardīnijā • viesošanās Agiturismo Le Vigne Ducali, kur saimnieki pēc senām receptēm piedāvā Sardīnijas aromātus un garšas. Piemēram, tādas tipiskus produktus kā sālīta gaļa, sieri, ar rokām gatavoti makaroni un tipiskus desertus. Lai ir ko atcerēties! • 18:25 - 22:35 airBaltic lidojums Olbija – Rīga

Piemaksa par komfortu

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās **EUR 210**

Ceļazīmes cenā ietilpst

- airBaltic lidojumi Rīga –Olbija – Rīga, lidostu nodokļi, nododamā bagāža 23 kg, rokas – 8 kg, bez ēdināšanas;
- transporta pakalpojumi saskaņā ar programmu;
- nakšņošana 3*viesnīcās divvietīgā numurā ar dušu, WC, brokastis;
- grupas vadītājs – gids latviešu valodā un stāstnieks Roberto Meloni;
- ceļojuma apdrošināšana ar Covid-19 segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Iesakām noformēt un ņemt līdzi bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).

Ceļazīmes cenā neietilpst

- personīgie izdevumi;
- ēdināšana (izņemot brokastis viesnīcās);
- paldies apkalpojošajam personālam

Iespējamās papildzmaksas

EUR

BueMarino ala, brauciens ar laivu	30
pusdienas Chai Francesco Agriturismo	no 30
kuģis uz Sanpjetro salu	11
brauciens ar laivu Capo Carbonara	no 60
Barrumini Nuragi	12

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa	
EUR 300	līdz 01.03.	EUR 400	līdz 01.05. atlikusī summa

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 01.03.	pēc 01.03.	pēc 01.05.
zaudētā summa	EUR 150	EUR 350	visa summa

- iemaksāto summu līdz **20.05.** iespējams pārdresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa pase/ID karte, LR nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



IMPRO
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro
www.facebook.com/improcelo
www.twitter.com/impro_celo

